2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О признании утратившим

силу постановления Администрации Северодвинска от 06.04.2020 № 173-па

В соответствии с указом Губернатора Архангельской области от 17 марта 2020 года № 28-у «О введении на территории Архангельской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию распространению на территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» и на основании протокола заочного заседания оргкомитета по подготовке и празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов от 23.04.2020 № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Северодвинска от 06.04.2020 № 173-па «О проведении мероприятий, посвящённых 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко
Михайленко Елена Валерьевна

58-53-84